様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
[bookmark: _GoBack]伊豆の国市新エネルギー機器等導入事業費補助金交付申請書（住宅用）
　年　　月　　日
　　伊豆の国市長　宛
　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　電話番号

　　　　　年度において住宅用新エネルギー機器導入事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　機器を設置する建物
　□　申請者住所と同じ
□　申請者住所と異なる
　（〒　　　　　　伊豆の国市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　建物の状況
　□　新築　　　□　既築　　　□　建売
３　建物の種類
　□　専用住宅　　　　□　店舗併用住宅（※）

４　補助金申請額
　　　申請する機器の申請機器欄に（　○　）を記入し、申請額合計を記入。
	申請機器
	補助対象機器
	補助金申請額
	上限額

	太陽光発電システム

	円
	60,000

	家庭用燃料電池（エネファーム）

	円
	50,000

	定置用リチウムイオン蓄電池

	円
	50,000

	ビークル・トゥ・ホームシステム（Ｖ２Ｈ）

	円
	50,000

	家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）

	円
	10,000

	申　請　額　合　計

	０
	０
	０
	円

※店舗と住居の電力量計が別系統の場合に限る。